3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «30» декабря 2022 года                                                                                №728
с. Грахово
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания» на 2015-2024 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие муниципальной программы «Развитие образования и воспитание» на 2015-2024 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания» на 2015-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Граховский район» от 27.06.2014 года № 347 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и воспитание» на 2015-2024 годы» (далее - муниципальная программа) изменения следующего содержания:
1.1. По всему тексту муниципальной программы, подпрограммах и в приложениях муниципальной программы наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции «муниципальная программа «Развитие образования и воспитания» на 2015-2026 годы» в соответствующем падеже.

1.2. Паспорт муниципальной подпрограммы, подпрограммы 01.1 – 01.6 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 1 муниципальной программы «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.4.  Приложение № 2 муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.5.  Приложение № 4 муниципальной программы «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.6.  Приложение № 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района (городского округа)» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.7.  Приложение № 6 муниципальной программы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и муниципальную программу с вносимыми изменениями на официальном сайте муниципального образования «Граховский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Аблаева А.В.
	Глава муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

В.И. Белов

Исп.: Семикеев Николай Валентинович
СПРАВКА СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания» на 2015-2024 годы
(название проекта)

Проект представляет: Управление образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

(наименование Управления, отдела, сектора, организации, предприятия, учреждения)

	Должность согласующего лица
	Подпись, дата
	Фамилия и инициалы
	Примечание

	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

	Аблаев А.В.

	Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

	Рябкова О.В.

	Начальник Отдела организационно-кадровой и правовой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

	Машкин А.В.

	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

	Семикеев Н.В.

Кашеваров Александр Сергеевич

+7 (34163) 3-10-60